BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

CONG NGHE & Déc 14p - Ty do - Hanh phic
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Giam thj 1: Nguyén Thj Nguyét Hoa Ky tén: &%
Kyten_(M

Ky ténzg

Mai 16p hoc phin: 24211MH110902704 S4 tin chi: 3 Giém thj 2: Lé Trung San

Giang vién giang day: Chu Thé Lé Hoang Giam thj 3: Lé Thanh Huy

Ngay thi: 03/04/2025 Gio thi: 15h15 Phong thi: PM 3 Giam thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chirky |S6 to |Piémsé|  Diém chir Milép | Ghichi
I | 2410160021 |Nguyén Phan My Anh 19/01/2006 yﬁg 2.C |Tam Rai C26TM1

2 | 2410160047 |Nguyén Pham Gia Bio 04/02/2005 | P 26 |Tawm ral |C26T™M2

3 | 2410160029 |Duong Tién Pat 27/04/2006 Q«% a¢ lchin Ral |C26TM2

4 | 2410150031 |Thj Cim Giang 04/11/2006 O‘Lw(/ ct 1Che Kol C26LG2

5 | 2410160010 |Pham Thij L& Hoa 18/03/2006 6.3 | Mavw thai |C26TMI

6 | 2410160044 |Nguyén Huy Hoang | 15/12/2005 j%—é%g o et Ao c2eT™2

7 | 2410160011 |Pham Vin Hoang 17/05/2000 ’@ 9.  |Chin AaD |C26T™I

8 | 2410160004 |Phan Nhat Huy 10/7/2004 {/#gﬁ 98 |chin  tan, | c26T™I

9 | 2410160026 |Nguyén Thj Quynh Huwong 02/05/2006 f{"[t}—_ %(\ T(’L’\.’M khénfi C26TM1
10 2410100011 | Phan Van Khii | 21/102005 | 4z 1. |pe, han¥|ceice
1112410166027 | Neuyén Pang Khoi | 27/08/2006 | /A4 90 lewd khénd c26T™i
1212410450038 | Nguyén Thanh Luong | 06/03/2006 | '] .l |Tao ki o U

13 | 2410160019 |Duong Hiéu Ly 04/04/2000 | Fl— Gt 1845 2as C26TM1

14 | 2410160020 |Pao Thi Hong Ngoe 23/08/2006 EMC 5.C |Naw sal |c26T™!

15 | 2410150050 |Phan Yén Nhi 20/12/2005 ﬂ - U4 Tow kap |ceuG2

16 | 2410160036 |Nguyén Hoang Quynh  Nhw 03/12/2006 |ty 998 Ichix tam, |c26T™2

17 | 2410150045 |Nguy&n Phan Minh Nhuyt 30/08/2006 |g#Z 2R |Tam ki | C26LG2

18 | 2410100014 |Nguyén Lé Bing TAm 20/04/2006 |1a8- 6.2 1Qai {aw | C26T™I

19 | 2410150055 |Nguy&n Trin Minh Tén 05/06/2005 ('/w./ 7.8 [Nam fam |C26LG2
20 | 2410160031 |Huynh Thj Thanh Théo 16/06/2006 | +hao 8.8 |Tam Jaw |Cc26T™2

21 | 2410150040 |Bui Minh Théong 01/09/2006 / ] | _— |c6Lc2| VI
22 | 2410160030 |L& Anh Thu 19/08/2006 | &/ .0 |G, hés | c26T™2

23 | 2410160046 |H6 Nguyén Kiédu Trinh 13/11/2006 a,( gd.9 Ch#p/ hay | C26T™M2

24 | 2410150053 |Lam Béo Trong 15/05/2006 | _ - c26LG2 | vT
25 | 2410150051 |Pang Huynh Thanh Triic 25/12/2006 é?W % L me/\ hér | C26LG2

26 | 2410170040 |Nguyén Khanh Vi 18/12/2004 | LA %% llaw daw |C26LG2
27 | 2410160018 |Nguy&n Thj Kiéu Vi 20/08/2006 L ‘ A 7| C26LG2

28 | 2410160014 |Truong Thao Vy 26/04/2006 %4 '.? L,Q (;;:3}:“’ lfé? C26TM1

29 | 2410160025 |Nguyén Tran Hai Yén 25/02/2006 /,—éqg B |2 Acuy | c26T™I
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STT|" MasSv Ho va tén Ngay sinh | Chirky | S0 to [Piém sé| Diém chir Milép | Ghichi

30 |22410150033 |Lé Nguyén Nhu Y 17/02/2006 % B.lr | Elhig A C26LG2

Luu y: - Sinhvién chua déng hoc phi khdng dupc kiém tra giita ky va thi keﬁn&c hoc phan. )
- Truong khong cong nhdn diém doi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong sb sinh vién dy thi : d{& véng thi: Q(l . S6 bai thi/S to: A /

S6 sinh vién dat: Ty 1é dat: %
1 -
Ng&y.ﬁ..z‘héng ..... n&m%y ( Ngay. .?).thcing.j..].nﬁm.i@i 5
TRUONG KHOA/ BO MON GIAO VIEN CHAM THI

y/& ghi rd ho tén) (ky & ghi r6 ho tén
|
|
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y. By whi G Acang
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16:06 3/4/25

BAN QUAN LY CAC KCX&CN TP.HCM
TRUONG CAO PANG BC CONG NGHE

VA QUAN TRI DOANH NGHIEP

HE THONG THI TRUC TUYEN | CTIM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
boc 14p - Ty do - Hanh phic

BANG PIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky: 2 - Nam hoc 2024-2025

Mén hoc: Tiéng Anh 2
Ma bai thi: SE4IFV

Giam thi 1:}UT [U M()CKS( tén:

Giam thi 2:[ ., Sz Ky tén:

s
g

Thoi gian thi: 03/04/2025 15:15:00 Gidm thj 3: /=0 [4 s Ky tén: P
Thoi gian két thic: 03/04/2025 16:15:00 Giadm thj 4: Kytén: —
STT| MaSsv Ho va Tén Ngay sinh | Chit ky | Piém s6 [ Diém chir | Ma16p | Ghi chi
1 | 2410160021 |Nguyén Phan My Anh 19/01/2006 | AY4- 8.6 Tém, sdu | C26TM1 o
2 | 2410160047 |Nguyén Pham Gia Bao 04/02/2005 @25 8.6 Tam, sau | C26TM2 ]
3 | 2410160029 |Duong Tién Pat 27/04/2006 | 2~ 9.6 | Chin,siu | C26TM2| -
4 | 2410150031 [Thi Cam Giang 04/11/2006 [Aw_""| 6.6 Séu, sdu | C26LG2
5 | 2410160010 |Pham Thi L& Hoa 18/03/2006 52 | Nim, hai | C26TMI |
6_| 2410160011 [Pham Vian Hoang 17/05/2000 ' 9.6 | Chin, sau | C26TMI 1
7 | 2410160044 |Nguyén Huy Hoang 15/12/2005 | MO0 6 Sau | C26TM2 =
8 | 2410160026 |Nguyén Thi Quynh Huong 02/05/2006 | Py 8 Tam | C26TMI e
9 | 2410160004 |Phan Nht Huy 10/07/2004 |tcey. 9.8 | Chin, tim | C26TM1 |
10 | 2410100011 |Phan Vin Khai 21/10/2005 | " l=— | 7.4 | Bay, bén | C26LG2 ]
11 | 2410160027 |Nguyén Dang Khoi 27/08/2006 | |3 9 Chin | C26TM1 R
12 | 2410150038 |Nguyén Thanh Luéng 06/03/2006 | A7/ | 84 | Tam, bdn | C26LG2
13 | 2410160019 |Duong Hiéu Ly 04/04/2000 | £.5C | 6.6 Sau, sdu | C26TM1 ]
14 | 2410160020 [Pao Thi Hong Ngoc 23/08/2006 | fl,,— | 5.6 | Nam,sau | C26TMI ]
15 | 2410150050 |Phan Yén Nhi 20/12/2005 | ===~ 84 | Tam,bon | C26LG2 |
16 | 2410160036 |Nguyén Hoang Quynh Nhu 03/12/2006 | nhw 9.8 | Chin, tim | C26TM2 N
17 | 2410150045 |Nguyén Phan Minh Nhyt 30/08/2006 | == 8.8 | Tdm,tam | C26LG2 |
18 | 2410100014 |Nguyén L& Bang Tam 20/04/2006 |[zér—| 6.8 Sau, tim | C26TM1 |
19 | 2410150055 |Nguyén Trdn Minh Tan 05/06/2005 | [/ = 5.8 | Nam, tam | C26LG2 o
20 | 2410160031 |Huynh Thj Thanh Thao 16/06/2006 | Jhao 8.8 | Tam, tim | C26TM2 ]
21 | 2410160030 |Lé Anh Thu 19/08/2006 | "}, "| 7.4 | Bay, bbn | C26TM2 -
22 | 2410160046 |H6 Nguyén Kiéu Trinh 13/1172006 "4+ | 9.2 | Chin, hai | C26TM?2 ]
23 | 2410150051 |Pdng Huynh Thanh Tric 25/12/2006 1722~ 84 Tam, bon | C26LG2 -
24 | 2410160018 |Nguyén Thj Kidu Vi 20/08/2006 [/¢,/U | 7.6 Biy, sau | C26LG2
25 | 2410170040 |Nguyén Khanh Vi 18/12/2004 | (A 8.8 | Tam, tim | C26LG2 o
26 | 2410160014 | Truong Thao Vy 26/04/2006 ()~ | 7.4 | Bay, bén | C26TMI
27 | 2410150033 |L& Nguyén Nhu Y 17/02/2006 | #, __| 9.4 | Chin, bdn | C26LG2 ]
28 | 2410160025 |Nguyén Trin Hai Yén 25/02/2006 | #4% | 6.8 | Sau, tim | C26TMI | ]
Fi
Luuy:
- Sinh vién chua dong hoc phi khong dugc kiém tra gitia ky va thi két thiic hoc phan.
- Truong khéng céng nhén diém déi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
S6 sinh vién du thi: 28 S6 sinh vién dat: 28
Ngay g_ thang 4 ndm 2025 Ngay 4 thang L nam 2025
TRUVOUNG KHOA/PHONG GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r{ ho tén) (ky & ghird ho tén

https://thi.ctimedu.vn/p2996-printlist.html
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG CAO PANGT CONG NGHE & Dac lap - Ty do - Hanh phiic
A N NGHIEP

Xy i
ghoTnivAiv e | BANG DIEM THI CUOIKY - LAN 1
S i Hoc ky 2 - Ném hoc : 2024-2025

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giém thj 1: Nguyén Tién Diing ;
M3 16p hoe phan: 24211MH110902704  Sé tin chi: 3 Gidm thj 2: Luong Nguyén Hoai Linh . _C Q
Gidng vién giiang day: Chu Thé Lé Hoang Giam thj 3: <Ky tén:
Ngay thi: 03/04/2025  Gié thi: 15h15 Phong thi: PM 2 Giam thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chirky | S6 to |Piéms6é|  Piém chir Milép | Ghicha
I | 2410150041 |Nguyén Duyén Anh 28/05/2006 | 47~ 1. el 2al |eooice

2 | 2410160053 |Tran Gia Bio 03/01/2006 | B .0 Ithim chaiy | c26T™M2

3 | 2410150043 |Nguyén Dic Hoang  Duwong | 18/02/2003 | 2E lTnm tal |C2610G2
4 | 2410160013 |Huynh Lé Ngoc TAm  Doan 11/05/2006 | oA _ 2 9 |Tam thas |C26T™I

5 | 2410160028 |Huynh Ngoc Khai Han 17/07/2006 5.6 [N d LD, | C26T™MI

6 | 2410150044 |Trinh Nguyén Dirc Hoa 24/05/2006 | T2 1L pm“ gm, C26LG2

7 | 2410160022 |Lé Ngoc Huynh | 30/01/2006 | L a0 |chin ehdw |C26T™MI

8 | 2410150034 |Huynh Thi Ngoc Khinh | 10/09/2006 | 77 1.6 [hay rad | c26LG2
9 | 2410160038 | Nguyén Lé Ding Khoa 15/07/2004 | (Chon 6.0 |Cai chely |C26TM2

il ;;_1 --2&(0,161105’2‘ lxiguyén Thanh Lam 25/08/2003 | fz= L Inm 20 | C26T™M2
e 24191.:50916,,}1@10 Thj Ngoc Loan 28/12/2006 | \L ¢C |Tam &4 |C26T™MI

T3 2470150039 |Trin Hoang Bao Luén 18/06/2006 M 1.0 l’)m | khonn C26LG2
13 | 2410160015 |Pham Trén Thao My 16/02/2006 |22~ 6.0 %0 chd m, C26TMI
14 | 2410160002 |Nguyén Gia Ai Nghi 20/02/2006 | s A0 MU ehar | C26T™I
15 | 2410150036 | V3 Thi Nhu Ngoc 10/06/2006 | Nge= L2 |Cqli - feuun |C26LG2
16 | 2410160006 | Tran Thi Kiéu Oanh 19/05/2004 | frgul— AO | pdér chan | c26TMI
17 | 2410160003 |Téng Dirc Phat 25/11/2002 L a0 |chin Mhéng | C26T™MI
18 | 2410160001 |Tran Lam Phat 11/11/2005 | £ an lewn ke = |coermi
19 | 2410150042 |Nguyén Thanh Phong | 27/12/2006 | Pl 10 |6d. bl |C260G2
20 | 2410160005 |Trin Huynh Phong | 26/10/2005 |phong (2 1%l dag, | c26TMI
21 | 2410150056 |Tran Vi Thanh Phong | 19/04/2006 | \o [.0 | Pép chey | C26LG2
22 | 2410160008 |Huynh Thj Thoai Quyén | 30/11/2006 | ewp~ G0 |chin chaw |C26T™MI
23 | 2410160023 |Nguyén Nhu Quynh | 11/11/2006 | ol 22 |Tam Ao |C26T™I
24 | 2410160007 |Lam Trung Thanh 10/07/1994 ’_]/f;’ 10 MU'C?; (‘l’\(‘f:ll C26TM1
25 | 2410150032 |Danh Thi Héng Thii 24/07/2006 | A B p\ml han | C26LG2
26 | 2410130007 |Nguyén Hoang Diém  Thi 06/11/2006 | A— 0Q ([M K dam |c26T™1
27 | 2410160033 |Tran Thj CAm Thy 01/06/2006 /W/L: ¢ IChin fau |c26T™M2
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STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chirky | S6 t& [Piémsé| Diém chir Mil6p | Ghichi

‘28 | 2410150047 |Ding Thi My Tién 22/05/2005 | ,{ff— h. 1) N cfw hon | C26LG2

Lwu y: - Sinh vién chua dong hoc phi khong duge kiém tra gitta ky va thi két thic hoc phan. )
- Truong khéng cong nhan diém déi véi trucong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Téng s6 sinh vién dy thi : o¥ véing thi: [) .S bai thi/Sé to: 1% Y

S6 sinh vién dat: TV 1§ dat: %
4 = E
Ng&y.gl..thdng...[ nam f&}/ y Ngay. 5..rhdng.L]..ndm.iQ.2 y
TRUONG KHOA/ BO MON GIAO VIEN CHAM THI
(ky/ & ghi r5 ho tén) (ky & ghi rd ho tén
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16:04 3/4/25

BAN QUAN LY CAC KCX&CN TP.HCM
TRUONG CAO PANG BC CONG NGHE

VA QUAN TRI DOANH NGHIEP

HE THONG THI TRU'C TUYEN | CTIM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc ldp - Tw do - Hanh phic

BANG PIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky: 2 - Nam hoc 2024-2025
Giam thi 1: I\ﬂ rch D[,‘ Ky tén

Mén hoe: Tiéng Anh 2

M3 bai thi: 02ANQM

Thoi gian thi: 03/04/2025 15:15:00
Thoi gian két thic: 03/04/2025 16:15:00
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Mi SV
2410150041
2410160053
2410160013
2410150043
2410160028
2410150044

| 2410160022

2410150034
2410160038
2410160052
2410160016
2410150039
2410160015

' 2410160002

2410150036

2410160006

2410160001
2410160003
2410160005
2410150056

| 2410150042

2410160008
2410160023
2410150032
2410160007
2410130007
2410160033

| 2410150047

Luu y:
- Sinh vién chua dong hoc phi khéng dwoc kiém tra gitra ky va thi két thiic hoc phan.

- Truong khong cong nhan diém doi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
S6 sinh vién du thi: 28

Ngay % thang
TRU KH

Ho va Tén
Nguyén Duyén Anh
Tran Gia Bao
Huynh Lé Ngoc Tam Poan
Nguyén Dtrc Hoang Duong
Huynh Ngoc Khai Han
Trinh Nguyén Pirc Hoa
Lé Ngoc Huynh
Huynh Thi Ngoc Khanh
Nguyén Lé Piang Khoa
Nguyén Thanh Lam
bao Thi Ngoc Loan
Tran Hoang Bao Luan
Pham Trin Thio My
Nguyén Gia Ai Nghi
V& Thi Nhu Ngoc
Tran Thi Kiéu Oanh
Tran Lam Phét
Téng Dirc Phat
Tran Huynh Phong
Tran Vit Thanh Phong
Nuuyen Thanh Phong
Huynh Thi Thoai Quyén
Nguyén Nhu Quynh
Danh Thi Hong Thai
Lam Trung Thanh
Nguyén Hoang Diém Thi
Tran Thi CAm Thy
Dang Thi My Tién

nam 20235
A/PHONG
(ky/& ghi r6 ho tén)

%f%fﬂff’”

https://thi.ctim.edu.vn/p2904-printlist.html

Ngay sinh | Chir ky Piém sé Diém chir

Giam thi 2:
Giam thi 3:

Ky t(,n

Giam thi 4:

Ky tén:

| 28/05/2006  Ax 7.6 Bay, sdu
03/01/2006 8 Tam
11/05/2006 82  Téam, hai
18/02/2003 8.6 Tam, sau
17/07/2006 56  Nam, siu

240052006 4~ 76 | Bay,siu

300172006 | ¥ 9 Chin

| 10/092006  Z- 7.6 | Bay,sdu
15/07/2004 | |Choa 6 Séu
25/08/2003 | &= 86  Tam, shu
28/12/2006 |- 8.6  Tam, sau
18/06/2006 s 7 Bay
16/02/2006 42%%%:1/” 6 Séu
20/02/2006 A 10 Mudi
10/06/2006 6.8 Sau, tam
19/05/2004 [ﬁﬁl‘i 10 Muoi
11/11/2005 9.4  Chin, bbn
25/11/2002 JZ, 9 Chin
26/10/2005 ﬂ— 6.8 Silu,‘tém
19/04/2006 4 Bén
27/12/2006 % 7 Bay
30/11/2006 e4f4~— 9 Chin
11/11/2006 o?ﬂil,‘ 88  Tam, tim

| 24/07/2006 7.4 Bay, bon
10071994 F V= 10 Muoi

| 06/11/2006 < Le_—9.8  Chin, tam
01/06/2006 A4 9.6  Chin, sau
22/05/2005 ;%ﬁé%i 54 Nam, bdn

S6 sinh vién dat: 28

Mil6p  Ghi chu

C26LG2
C26TM2
C26TM1
C26LG2
C26TMI
C26LG2
C26TM1
C26LG2
C26TM2
C26TM2
C26TM1
C26LG2
C26TM1
C26TM 1
C26LG2
C26TM1
C26TM1
C26TM1
C26TM1
C26LG2
C26LG2
C26TM1
C26TM1
C26LG2
C26TM1
C26TMI1

C26TM2

C26LG2

Ngay A thang [ nam 2025
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghird ho tén
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1

~ .BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRUONG CAO DA CONG NGHE &
~ QUAN TRIIDO NGHIEP
{ TRUONG CD BC CO
PHONG

KHAO THi va «1fM
e eae——

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Djc ldp - Ty do - Hanh phiic

ANG DPIEM KIEM TRA THUONG XUYEN

Hoc ky 2 - Niam hoc : 2024-2025

Mon hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giam thj 1: Ky tén:
M3 16p hoe phin: 24211MH110902704  S§ tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Chu Thé Lé Hoang - (05042) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: J912|9R  Giothi: JO° |7 Phong thi: AL+ Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSy Ho va tén Ngay sinh | Mi l6p Chirky | Diém sé Diém chir | Ghi chi
I | 2410160021 |Nguyén Phan My Anh 19/01/2006 |C26T™I| L 150 [Nt chd
2 | 2410160013 [Huynh Lé Ngoc Tim Poan 11/05/2006 | C26T™1 | Poce h.0 N ché™,
3 | 2410160028 |Huynh Ngoc Khai Hén 17/07/2006 | C26T™M1|_ 4, —— RO INaw ehd
4 | 2410160010 |Pham Thi L Hoa 18/03/2006 |C26TM1 oo bt | N ohla
cH B CPB4101600) ). | Pham Van Hoing | 17/05/2000 |C26TM1 i&L{ 80 Tairs chdh
Edl (247960012 [Nauyén Minh Huy 07092006 |C26TM1| A= | f0 | N chdy
A 6160004 | Phan Nhst Huy 10/7/2004 |C26T™1| flay— A5 | Naw ndm
8 | 2410160022 |Lé Ngoc Huynh 30/01/2006 | C26T™M1| Z 6o i ohdn
9 | 2410160026 |Nguyén Thi Quynh Huong 02/05/2006 |C26TM1 ‘{_U_‘___r"_ 7.0 6011 (\hd?;
10 | 2410160027 |Nguyén Dang Khoi 27/08/2006 |C26TM1| K- 10 er;;n chdn
11 | 2410160016 |Pao Thj Ngoc Loan 28/12/2006 |C26T™1| W KK Nﬁ;wo At
12| 2410160019 |Duong Hiéu Ly 04/04/2000 |C26TM] M 6-5 Cad ndwm
13| 2410160015 |Pham Trin Thao My 16/02/2006 | C26T™I1 (A= | o o Rl il
14 | 2410160002 |Nguyén Gia Ai Nghi 20/02/2006 |C26TMI /ﬁngﬁgg 10 ™2, chdl
15 | 2410160020 |Bao Thi Hong Nage | 2808205 (CITMI s | Loy |Gor epdD,
16 | 2410160006 |Tran Thi Kiéu Oanh 19/05/2004 | C26TM1 495_/_1?7/ 1B |d, s
17 | 2410160003 |Téng Pirc Phat 25/11/2002 |C26TM1 L A O Nt“i:qadr%
18 | 2410160001 |Trin Lam Phat 11/11/2005 | C26TM1 f/ 5.0 |nNdns chd"rc'
19 | 2410160005 |Trin Huynh Phong 26/10/2005 |C26TMI f‘\ﬂ; 5.0 | Ntk chen
20 [ 2410160008 |Huynh Thi Thoai Quyén 30/11/2006 | C26TM1 | Cusgen AO | nNdw chdh
21| 2410160023 |Nguy&n Nhy Quynh 11/11/2006 | C26TM]1 ngjof, h.5 Neiw ridv
22 | 2410100014 |Nguyén Lé Bang Tam 20/04/2006 |C26TMI1 B s nhd
23 | 2410160007 |Lam Trung Thanh 10/07/1994 |C26TM]1 "]k 20 Tam ohdm
24 | 2410130007 |Nguy&n Hoang Diém Thi 06/11/2006 |C26T™MI+" | e —1 h.O [ NGw chdr
25 | 2410160014 | Truong Thao Vy 26/04/2006 | C26TM1 | LI 65 1% N
26 | 2410160025 [Nguyén Trin Hai Yén 25/02/2006 |C26TMI ,H(!/v-/ A.0 N& (,h(-{;’]




Luu ¥ - Sinhvién chiea dong hoc phi khong dugc kiém tra giita ky va thi két thic hoc phan. .
- Trucng khéng céng nhan diém déi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Téng s6 sinh vién dy thi : 2 ving thi: ___ QO . 86 bai thi:___J(, I 4G

Ngdy.{.g.thdngug.némyéz 0o ' Ng&y.m.thdng.&.ném-f_ozzg

TRUONG KHOA/ BO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky/& ghi 15 ho tén)

(ky & ghi 1 ho tén :
Ghu Bl &2 ’ftn“ﬂ




' : 7
BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRUONG CAO DAN
QUAN TR

[ TRUONG Cb 8C CONG NG,

PHD '\l(,
KHAO TH vA «1EMm

CONG NGHE &
NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Déc ldp - Ty do - Hanh phic

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY

— Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mén hoc : Tiéng An 9027 Giam thij 1: Ky tén:
M3 16p hoe phin: 24211MH110902704 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Chu Thé Lé Hoang - (05042) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: A/|3|45  Gio thi: /045 Phong thi: A 1 A0 Gidm thj 4: Ky tén:
STT| Masv Ho va tén Ngay sinh | Ma l6p Chirky | Piém s6 Piém chir | Ghi chi
I | 2410160021 [Nguyén Phan My Anh 19012006 [c26T™1 | A 6.5 | N dids
2 | 2410160013 |Huynh Lé Ngoc Tam Poan 11/05/2006 |C26TM1 ﬁ:w—— 3K | Tam ndu;
3 | 2410160028 |Huynh Ngoc Khai Hén 17/07/2006 |C26T™M1| A — 6.0 Cai ch 5;")
4 | 2410160010 |Pham Thj L& Hoa 18/03/2006 |C26TM1 —1_1% Ao | Ndm olilia
| 5| 2410160011 |Pham Van Hoang 17/05/2000 |C26TM1| 4/ 1.5 e i
PEce OP419160012 |Nguyén Minh Huy 07/09/2006 |C26TM1 /"11/ f’)(uj o
FFH WN@M ‘Lan Nhit Huy 10/7/2004 | C26TM1 i&ﬁ»‘,ﬁ R.5 |0l nily
ELIALY]) 2 R Ngoc Huynh | 300172006 |C26T™I| &~ 2.5 |Tam i
9 | 2410160026 |Nguyén Thi Quynh Huong 02/05/2006 | C26TM1 ‘-‘[l//w?" I ﬁ NC{H it
10 | 2410160027 |Nguyén Ding Khéi 27/08/2006 |C26TM1 j&& 6.7 Cal, itk
11| 2410160016 |Pao Thi Ngoc Loan 28/12/2006 |C26TM1 | U~ 1.5 f’J(“fn T
12 | 2410160019 |Duong Hiéu Ly 04/04/2000 |C26TM1 {Lu,{'c/ 10 | m ay ¢ h & i
13 | 2410160015 |Pham Tran Thao My 16/02/2006 |C26TMI W”@ 5 Qau nciin,
14 | 2410160002 |Nguyén Gia Ai Nghi 20/02/2006 |C26T™M1| AR a.5  [Clus ndm
15 | 2410160020 |Pao Thj Héng Ngoc 23/08/2006 |C26TM1| -i4 W | /0 N ol
16 | 2410160006 |Tran Thi Kidu Oanh 19/05/2004 | C26TM1 % 9./ |chin ndum
17 | 2410160003 |Téng Pirc Phit 25/11/2002 | C26TM1 ﬁ 8.5 et s
18 | 2410160001 |Trdn Lam Phat 11/11/2005 |C26TM1 e;/ 95  |Tohi s
19 | 2410160005 |Tran Huynh Phong 26/10/2005 |C26TM1 pkﬂ/ng, £.0 g ch c“.dl
20 | 2410160008 |Huynh Thi Thoai Quyén 30/11/2006 | C26TMI | e 3-h f’)au zﬂam
21 | 2410160023 |Nguyén Nhu Quynh 11/11/2006 |C26TM1 W Q.0 lam chdn
22 | 2410100014 |Nguyén Lé Bing Tim 20/04/2006 | C26TM1 Nur— 8.8 | Tam ndwm
23 | 2410160007 |Lam Trung Thanh 10/07/1994 |C26T™M1 | Vo B8 1Bhn i
24 | 2410130007 |Nguyén Hoang Didm Thi 06/11/2006 C26TM1{’;1&_/,,,QO elin ¢ ]ﬁ?‘)
25 | 2410160014 |Truong Thao Vy 26/04/2006 | C26TM1 O}/ 5.0 | Nam cldr
26 | 2410160025 |Nguy&n Trin Hai Yén 25/02/2006 | C26TM1 ;[\{N/ 5.0 | n dfm sl o
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Luuy: - Smh vién chuwa dong hoc phi khdng dugce kiém tra gitka ky va thi két thiic hoc phan.
- Truong khong cong nhdn diém déi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong s6 sinh vién dy thi : 46 ving thi: __ ()4 . 6 bai thi: Lh /20
? e ~
Neaylf.théng. S.nem )07 € Ngay 4. thing. A.nam 2020
TRUONG KHOA/ BQ MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi rd ho té

/

Q

g e
gfur Ohe ﬁ/ﬁoa'y
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO PANGBC CONG NGHE & Dic 1ap - Ty do - Hanh phic
A NGHIEP

ANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN | 2
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mén hgc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giam thij 1: Ky tén:
M3 16p hge phin: 24211MH110902704 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Chu Thé L& Hoang - (05042) Giam thi 3: Ky tén:
Neay thi: 192|125  Gio thi: A0'A5  Phong thi: A 1.3 Giam thi 4: Ky tén:
STT| MasSV Ho va tén Ngay sinh | Mai lop Chirky | Diém sb Piém ch& | Ghi chi
1 | 2410160024 |Nguyén Quéc Nam 15/06/2006 | C26TM1

Lwu yp: - Sinh vién chuwa déng hoc phi khong duoc kiém tra giita Ky va thi két thiic hoc phan. .
- Trudng khong cong nhdn diém doi voi truong hgp GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Téng s6 sinh vién du thi : oA viing thi: O A . sé bai thi: OO0 Y
/' B 2 —
Ngay. [X thang. 2 ndmﬂ( 14 Ngay.13..thang 5 namZ02h
TRUONG KHOA/ BQO MON GIANG VIEN CHAM THI

(ky & ghi 15 ho tén) (ky & ghi 6 ho té% ’
e
Ghu Ohe 2t ooarg




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

- CONG NGHE &
QU&N _1f R ANH NGHIEP

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc ldp - Ty do - Hanh phic

PH "Jh ' BANG PIEM KIEM TRA PINH KY (

1AU "'-'! A .\iI:x

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Y

(&

Giam thij 1: Ky tén:
Mai 16p hoc phin: 24211MH110902704 S tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Chu Thé Lé Hoang - (05042) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: {{[H[4A  Givthi: J( {5  Phongthi: Al AD Gidm thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Ma l6p Chirky | Diém s Diém chir | Ghi cha
1 | 2410160024 |Nguyén Quéc Nam 15/06/2006 |C26TM1

Luwu y:

Téng s6 sinh vién du thi : ()A vang thi: {] - . 6 bai thi:

- Sinh vién chua dong hoc phi khéng dwgc kiém tra giita kp va thi két thiic hoc phan.
- Trucng khdng cong nhan diém déi voi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Ngdy.[&.thdng..j.ndm...ﬁ&/ (K-—‘

TRUONG KHOA/ BO MON

(ky & ghi rd ho tén)

/

Ngay. ,(l.{..thdng..a.ndm..ziﬂ.z h
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

Qﬂr

e T S
Gl ©hi” Gi foodng




Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

KHAO THi va n1EM
) THI vA oIEM

e = o =

PH TN

CONG NGHE &
NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dge ldp - Ty do - Hanh phiic

BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Giam thij 1: Ky tén:
M3 16p hoc phin: 24211MH110902704 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén;
Giding vién giang day: Chu Thé L& Hoang - (05042) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: A9/L[2H  Givthi: A0:1H  Phong thi: AL T Giam thj 4: Ky tén:

STT| Masv Ho va tén Ngay sinh | Mai 16p Chirky | Piém sé Diém chir | Ghi chi
1 | 2410160047 |Nguyén Pham Gia Bio 04/02/2005 [C26TM2 & G h gC’L; A Qun 2
2 | 2410160053 |Tran Gia Bio 03/01/2006 |C26TM2 Q/ 60 | Cas chid
3 | 2410160029 |Duong Tién Dat 27/04/2006 | C26TM2 f’ 2.0 |Tam chs
4 | 2410160051 | V5 Tén Hao 26/09/2005 |C26TM2
5 | 2410160044 |Nguyén Huy Hoang 15/12/2005 | C26TM2 _Q'@Eg_ 60 |Ch ohlss
6 | 2410160038 |Nguyén Lé Pang Khoa 15/072004 |C26T™M2| (Whor | p o In av”: il
7 | 2410160052 |Nguyén Thanh Lam 25/08/2003 |C26TM2 | L= 6.0 Cots ¢ hd’]‘{,
8 | 2410160036 |Nguyén Hoang Quynh Nhur 03/12/2006 |C26TM2| b L0 | Car ol r{_’]‘;
9 | 2410160031 |Huynh Thi Thanh Thio 16/06/2006 |C26TM2| dhao 68 |Gt itk
10 | 2410160030 |Lé& Anh Thu 19/08/2006 |C26T™M2| ™ V— .5 1% il
11 | 2410160033 |Trin Thi CAm Thy 01/06/2006 |C26TM2 -‘)/*L, h.h  IN&W e

2 g iy . = ) v
12| 2410160046 |Hd Nguyén Kiéu Trinh 13/11/2006 |C26TM2 (’%‘ﬁ(‘ i[o p)a{}l ("’1&]’)

Luwu y: - Sinhvién chwa déng hoc phi khong duwgc kiém tra giita ky va thi két thic hoc phdn. .
- Truong khong céng nhén diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

AL

Téng s6 sinh vién dy thi :

Ngay. /X thang...ncm 9{@}7 T
TRUONG KHOA/ BQ MON

(ky & ghi rd ho tén)
|

ving thi: __ (0/ . 86 bai thi:

’ /?

A2

Ngay. “.-I.thdng...’)'. nam L1 ‘),

GIANG VIEN CHAM THI

(ky & ghird ho tén

e

& P
R S
: g',ﬂu @f) U? o%" /_f(n(,(l‘)’?g




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRU'O‘NQR

ng: /A
L

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc ldp - Ty do - Hanh phiic

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giam thi 1: Ky tén:
Mi 16p hoc phin: 24211MH110902704  S§ tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Chu Thé L& Hoang - (05042) Giém thj 3: Ky tén:
Ngay thi: A)1%/ R Giothi: /0 /R Phong thi: AL AD Gidm thi 4: Ky tén:

STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mai lép Chirky | Diém s Piém chir Ghi chii
1 | 2410160047 |Nguyén Pham Gia Bio 04/02/2005 |C26T™M2|  f! 2.0 7(11;.1 KRS it
2 | 2410160053 |Trén Gia Bio 03/01/2006 |C26T™M2| ©- 9.5 Tanfl i g
3 | 2410160029 |Duong Tién Pat 27/04/2006 |C26TM2 ﬁ A0 | Naw Khond
4 | 2410160051 | V3 Tén Hao 26/09/2005 |C26TM2
5 | 2410160044 |Nguyén Huy Hoang 15/12/2005 |C26TM2 |- m ‘,‘f . FS P)C?.u /na\)m
6 | 2410160038 |Nguyén Lé Ping Khoa 15/07/2004 | C26TM2 Icﬂ\__;.ﬁ .0 | d’:n ol d’ﬁ
7 | 2410160052 |Nguyén Thanh Lim 25/08/2003 |C26TM2| 2= 20  [Tem ehds
8 | 2410160036 |Nguy&n Hoang Quynh Nhu 03/12/2006 |C26TM2| niw 15 |nd, n .

9 | 2410160031 |Huynh Thi Thanh Thio 16/06/2006 |C26TM2| +hao 7.0 [N C‘fajn ch Cﬁg
10 | 2410160030 |Lé Anh Thu 19/08/2006 |C26TM2 ’jﬂ 7.0 Na ehdy,
11 | 2410160033 |Tran Thi Cim Thy 01/06/2006 |C26TM2 /QJ/ 1.0 pﬂ?“ khon
12 | 2410160046 |Hb Nguyén Kiéu Trinh 13/11/2006 |C26TM2 ’:%WL 1.7 P C?u: nam

v

Luu y: - Sinh vién chua dong hoc phi khong dwoc kiém tra gika kp va thi két thiic hoc phan.
- Trudng khéng cong nhan diém doi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Téng s6 sinh vién dw thi:__ [d vang thi: __(OA . S6 bai thi:

Ngay. [g ; thdnguz mim..g.‘.g) (
TRUONG KHOA/ BO MON
(ky & £hi rd ho tén)

(4

/_X

J

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi r& ho tén)

M

e
Ghy Sl 4 %Cmy
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRUONG CAO D

UAN- NGHIEP
w(a.mwﬁ s SEHE
g "‘H G

]
1

i. , THI v ~ n\li‘..\
&.'b\u,_________

= _HEP,

Mén hoe : Tiéng Anh 2 - MH1109027

CONG NGHE &

BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN L
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc ldp - Ty do - Hanh phiic

Giam thij 1: Ky tén:

M3 16p hoc phin: 24211MH110902704 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:

Gidng vién gidng day: Chu Thé Lé Hoang - (05042) Giam thj 3: Ky tén:

Ngay thi: /9/ 7| 2R Giothi: JO'4A  Phongthi: AL T Giam thi 4: Ky tén:

STT| MaSvVv Ho va tén Ngay sinh | Mai I16p Chirky | Diém sb Piém chir | Ghi chi
1| 2410160050 [Nguyén Thi L¢ Hing | 22m2004 [c26T™2|(lr —— |0 [N ch)
4 A ¥ . 9 gV

2 | 2410160032 | D3 Nhat Huy 06/04/2005 |C26TM2| U 1.0 A e b
3 | 2410160039 |Nguyén Phong 25/05/2006 | C26TM2

4 | 2410160034 |Nguyén Hoang Théng 01/02/2006 |C26TM2]| g__ ho |Naw ¢ M"]‘,
Luu y: - Sinh vién chuwa dong hoc phi khong dugc kiém tra gitta kp va thi két thic hoc phan.

Tong s6 sinh vién du thi : O L] viing thi: g . S8 bai thi:
gl nampl 62

- Trudng khong cong nhdn diém doi véi tru'tmg hop GV CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Ngay. / X rhan

TRUONG KHOA/ BO MON
(ky ‘?c ghi 13 ho tén)

0ks) /

oy

Ngay. |l thing. 22 nam LOR W

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi & ho tén)

@

Ehu Dlu

MW,

P

4gr /ffmm;’? G
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

CONG NGHE & Poc lap - Tu do - Hanh phiic
NGHIEP

—— -BANG PIEM KIEM TRA PINH KY /.
. f"}? "’,-_‘ NG Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025 1z

Mbn hge : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giam thj 1: Ky tén:

M3 16p hge phan: 24211MH 110902704 Sb tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:

Gidng vién gidng day: Chu Thé Lé Hoang - (05042) Giam thi 3: Ky tén:

Ngay thi: {5/ 25 Givthi: A0:A5  Phong thi: A1 [0 Gidm thi 4: Ky tén: )

STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Mi lép Chir ky Piém sb Piém chir Ghi chi

I | 2410160050 [Nguyén Thi L¢ Hong | 22112004 |C26T™2d S0t 190 [cfid chdl

2 | 2410160032 | D& Nhat Huy 06/04/2005 |C26TM2| WM~ 6.5 Crty i

3 | 2410160039 |Nguyén Phong 25/05/2006 |C26TM2

4 | 2410160034 |Nguyén Hoang Thong 01/02/2006 |C26TM2 @ 4. 0 [’b[fu /R [)6”0
’ q

Luwu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khong duge kiém tra giita kp va thi két thiie hoe phan.
- Truong khong céng nhdn diém doi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong s6 sinh vién dy thi : oL ving thi: __ 04 . S6 bai thi: 05 04

Ngdy.[ .5..thdngg. ..na’m.? 2/ ( Ngay. J'.Li.théng.ﬁ..ndm.i@i h
TRUONG KHOA/ BQ MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky/& ghi rd ho tén) (ky & ghi rd ho tén) =

M

<V
____._—-——'_'__'_d__-—?
Eh Ofe” L Hroong




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

KHAO 7! iHi VA KIEM

CONG NGHE &

NGHIER

PHTNG

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dic lidp - Ty do - Hanh phic

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN

Giam thj 1: Ky tén:

M3 16p hoc phin: 24211MH110902704 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:

Giang vién giing day: Chu Thé Lé Hoang - (05042) Giam thi 3: Ky tén:

Ngay thi: /0] Giothi: {0 AR  Phongthi: AL 1 Giém thi 4: Ky tén:

STT| MaiasSV Ho va tén Ngay sinh | Mai 16p Chirky | Piém s Diém chir | Ghi cha
1 | 2410150041 |Nguyén Duyén Anh 28/05/2006 | C26LG2 % ; é 0 g(u; (’h(:t:i\;
2 | 2410150049 |Nguy&n Thi Ngoc Anh 29/11/2006 | C26LG2 | AW TR
3 | 2410150043 |Nguyén Bic Hoang Duwong 18/02/2003 |C26LG2| _£ - @-O Taﬁq p[Tg,l"j
4 | 2410100011 |Phan Vin Khai 21/102005 |C26LG2| 7 60 1C:0 khénd
5 | 2410150034 |Huynh Thi Ngoc Khénh 10/09/2006 | C26LG2| ;7 90 [Tawm chdﬁn
6 | 2410150046 |Nguyén Léc Anh Khoa 13/03/2001 | C26LG2
7 | 2410150039 |Trén Hoang Bao Luén 18/06/2006 | C26LG2 JM 10  |Pas Ch(gg
8 | 2410150038 |Nguyan Thanh Lusng | 06032006 |C26LG2 | I LE |8 i
9 | 2410150036 |V& Thi Nhu Ngoc 10/06/2006 | C26LG2 | fpee- 60 | Sad (‘l‘l(,{;i?
10 | 2410150050 |Phan Yén Nhi 20/12/2005 | C26LG2
11 | 2410150045 |Nguy&n Phan Minh Nhyt 30/08/2006 | C26LG2 | ogpm— 1.5 pJOM Mm
12 | 2410150042 |Nguyén Thanh Phong 27/12/2006 | C26LG2 /;6'5@ 60 Nd:‘l']? Chﬂl?
13 | 2410150056 |Trin Vii Thanh Phiong 19/04/2006 | C26LG2 | g/ ho g chd™
14 | 2410150055 |Nguyén Trin Minh Tén 05/06/2005 | C26LG2 | T Lo | Cal 0!1djqﬂ;
15 | 2410150032 |Danh Thi Héng Théi 24/07/2006 | C26LG2 Af;, .0 Nl CM”T]
16 | 2410150040 |Bui Minh Théng 01/09/2006 | C26LG2 <17~ , 6.0 0o (‘hcf-;f)
17 | 2410150047 |Dang Thi My Tién 22/05/2005 czsmz;&é O | Nam ohr‘{r]
18 | 2410150053 |Lam Bao Trong 15/05/2006 | C26LG2 | Cao— G 1%y vlida
19 | 2410150051 |Pang Huynh Thanh Tric 25/12/2006 | C26LG2 | 7™M 1.0 f’aau (!’M‘m
20 | 2410170040 |Nguyén Khanh Vi 18/12/2004 | C26LG2 | o RO N chan
21| 2410160018 |Nguyén Thi Kiéu Vi 20/08/2006 | C26LG2 | K ¢ W~ | ¢ AR Qau o ””w

R x 4 , i & v
22| 2410150033 |Lé Nguyén Nhu Y 17/02/2006 | C26LG2 2@- a0 |Chia chin
Luu y: - Sinhvién chua dong hoc phi khong dwrge kiém tra giita kp va thi két thiic hoc phan.

- Truong khong cong nhdn diém déi véi rmcmg hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong sb sinh vién duy thi : Tk vang thi: __ (02 .S6 bai thi:
—

Ngay. [X Ihéngé..ndm,;?,f)ﬂ ¢
TRUONG KHOA/ BO MON

(ky & ghi r6 ho tén)

W fi

L0

/

22

Ngay. I.théng ?..nam 202 h
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghird ho t

W

b

Lo

-

ey
Hlui ot Lifbcany




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

—

KHAQ i 1ti VA K :uEM

CONG NGHE &
NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Péc ldp - Ty do - Hanh phiic

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

“~-| BANG PIEM KIEM TRA PINH KY

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giam thij 1: Ky tén:

M3 16p hoe phin: 24211MH110902704  S§ tin chi: 3 Giam thij 2: Ky tén:
Gidng vién giing day: Chu Thé Lé Hoang - (05042) Giam thj 3: Ky tén:

Ngay thi: @fi441%]25 Gio thi: J0/ A5 Phongthi: A L 10 Giam thj 4: Ky tén:

STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chir ky Diém sb Piém chir Ghi chua

1 | 2410150041 |Nguyén Duyén Anh 28/05/2006 | C26LG2 4“'?{95 b.5 ga; NG

2 | 2410150049 |Nguyén Thi Ngoc Anh 29/11/2006 | C26LG2

3 | 2410150043 |Nguyén Dirc Hoang Duong 18/02/2003 |C26LG2 | 9.0 |Chit chds

4 | 2410100011 |Phan Van Khai 21/10/2005 | C26LG2| A Naw A

5 | 2410150034 |Huynh Thi Ngoc Khanh 10/09/2006 | C26LG2 |- Z 5.0 | Ndw el

6 | 2410150046 |Nguyén Loc Anh Khoa 13/03/2001 | C26LG2|

7 | 2410150039 |Tran Hoang Bao Luén 18/06/2006 | C26LG2 | 4" A/ INaw ndn,

8 | 2410150038 |Nguyén Thanh Ludng 06/03/2006 | C26LG2 M h.O Nﬂdl']] Alhénd
9 | 2410150036 | V& Thi Nhu Ngoe 10/06/2006 | C26LG2 | Mgz~ .0 | plais chd '
10 | 2410150050 |Phan Yén Nhi 20122005 |c26LG2 | -2~ | 3 Pl chet?

11| 2410150045 |Nguy&n Phan Minh Nhut 30/08/2006 | C26LG2 | //% ho | Ndm e ha; 1
12 | 2410150042 |Nguyén Thanh Phong 27/12/2006 | C26LG2 P&Vﬂ 17) 0 N Cum (',hﬁ,n
13 | 2410150056 |Trén Vii Thanh Phong | 19042006 |c26La2| SA— [ ¢q  |o.7 i

14 | 2410150055 |Nguyén Tran Minh Tén 05/06/2005 | C26LG2 | <J & ¢.0 Coty Pl

15 | 2410150032 |Danh Thi Héng Thai 24/07/2006 | C26LG2 ‘415%» 20 Téwn b

16 | 2410150040 |Bui Minh Théng 01/09/2006 | C26LG2 W‘( 6.0 Sal ehd
17 | 2410150047 |Ding Thi My Tign 22/05/2005 |C26LG2 | JF— = | & 0 | N chdd
18 | 2410150053 |Lam Bao Trong 15/05/2006 |C26LG2| (/- h.0 | Nt e hdm
19 | 2410150051 |Pang Huynh Thanh Tric 25/12/2006 | C26LG2 Wif A0 | NGy eh d‘,”}
20 | 2410170040 |Nguyén Khénh vi 18/12/2004 |C26LG2| Ok hO | nain chdi
21 | 2410160018 |Nguyén Thi Kiéu Vi 20/08/2006 | C26LG2 ;‘(,W,LJ//-“-- ".7 nNam EJIm
22 | 2410150033 |L& Nguyén Nhu Y 17/02/2006 | C26LG2 tf-/ A.0 lem’ c h(’{;]
Luwu y: - Sinh vién chia dong hoc phi khong dwgc kiém tra giiva ky va thi két thic hoc phan.

- Trucng khéng cong nhdn diém déi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Tong sb sinh vién du thi : o?i ving thi: _( } . S6 bai thi: 20 122
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

CONG NGHE & Poc lap - Ty do - Hanh phuc
'NGHIEP

Et"’H i - o » j P 2 Y Py
ado et o BANG DIEM KIEM TRA THUONG XUYEN //;r

Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025 -
Mén hgc : Tiéng Anh 2 - MH1109027 Giam thij 1 Ky tén:
M3 16p hoc phan: 24211MH110902704 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién giding day: Chu Thé L& Hoang - (05042) Giam thj 3: Ky tén:
Neay thi: 49)9[45  Giothi: )’ /R Phong thi: AT Giam thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chirky | Piém sb Piém chir | Ghi chi
1 | 2410150057 |Trin Thi Kim Cuong 10/01/2006 | C26LG2
2 " Wi - Nl
2 | 2410150031 |Thj Cim Giang 04/11/2006 | C26LG2 y_l/L_, 6.0 | %o ehiiw
B x 2, N i " v
3 | 2410150044 | Trinh Nguyén P Hoa 24/05/2006 | C26LG2 |¢ Z,/ h.O N (‘LVH' C”C\{L”
4 | 2410150060 |Pham Thi Minh Thu 23/04/2006 | C26LG2
5 | 2410150048 |Nguyén Ngoc Tuén 26/12/2006 | C26LG2
Luu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khong dugc kiém tra gidta ky va thi két thiic hoc phan. .
- Truong khdng cdng nhén diém doi voi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV véo bang diem. =
Téng s6 sinh vién dy thi : OR ving thi: __ () A . S6 bai thi: 02 /I Oh
Ngay. [.K.[hdng..g..ném‘gg et ( Ng&y.]g.rhdng..ﬁ.ndm 20.25h
TRUONG KHOA/ BQ MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky/& ghi 16 ho tén) (ky & ghi 16 ho tén)

1
W
oIk f s e

e
‘/O/)fui @ﬁw @ 4@0{1179




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

Mén hoc : Tiéng Anh 2 - MH1109027

BANG DPIEM KIEM TRA PINHKY |
Hoc ky 2 - Nam hoc : 2024-2025

Ly

L

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poe 14p - Tw do - Hanh phic

Giam thj 1: Ky tén:
Mai 16p hoe phin: 24211MH110902704 S6 tin chi: 3 Giam thi 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Chu Thé Lé Hoang - (05042) Giam thi 3: Ky tén:
Ngay thi: _{{[}/2K Gisthi: {()' |5  Phong thi: AL AO Gidm thj 4: Ky tén:
STT| Masv Ho va tén Ngay sinh | Mai 16p Chirky | Diém sb Piém chir | Ghi chi
1 | 2410150057 |Tran Thi Kim Cuong 10/01/2006 | C26LG2
2 | 2410150031 |Thj Cém Giang 04/11/2006 | C26LG2| Jw— | H.Q Noas Cl»wc{::
3 | 2410150044 |Trinh Nguyén Durc Hoa 24/05/2006 | C26LG2 | A7, ~ 1.0 [5&’%1 ch d;‘j
4 | 2410150060 |Pham Thi Minh Thw 23/04/2006 | C26LG2
5 | 2410150048 |Nguyén Ngoc Tuén 26/12/2006 | C26LG2

Luwu y: - Sinh vién chwa déng hoc phi khong dugc kiém tra giita kp va thi két thic hoc phdn.
- Trueong khéng cong nhén diém déi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV véo bang diém.

Ti’ing s0 sinh vién du thi : ( )5 vang thi: __ ( { > . 88 bai thi:
Ng&y[l&..zhdng.,g.ndm.z.‘?ﬁ) S/

TRUONG KHOA/ BO MON
(ky & ghi rd ho tén)
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